
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

ao. o  7 &Otb nr.

Cu privire la modificarea Dispoziţiei 
nr.302 din 15.07.2010

în temeiul art.59 şi 60 din Legea nr. 317-X V  din 18.07.2003 privind actele normative ale 
Guvernului şi ale altor autorităţi ale administraţiei publice centrale şi locale, art. 26(5), art. 29, 
art. 32(1) din Legea Republicii M oldova nr. 436-X V I din 28.12.2006 privind administraţia 
publică locală, Dispoziţiei primarului oraşului Orhei nr.l43-p din 18.08.2015 ”Cu privire la 
stabilirea atribuţiilor de funcţie” viceprimarul oraşului Orhei DISPUNE:

1. Se m odifică conţinutul Dispoziţiei nr.302 din 15.07.2010 ”Cu privire la instituirea 
tutelei” şi anume pct. 1 se expune în redacţie nouă, după cum urmează:
- "Se numeşte cet. Svetlana PETLEVAIA (bunica), titular a B/J A27109001 eliberat de 

oficiul 21 din 15.03.2007, IDNP 2004027086955, dom iciliată în or. Orhei, strada  
Vasile Lupu nr. 19 ap .6, tutore asupra copilului minor Iana BAETROV, născută la 
10.11.2007, IDNP 2006500385265, care este răm as fă ră  îngrijire p ă rin tea scă ”.

2. Controlul executării prevederilor prezentei dispoziţii mi-1 asum.

Vice TEA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

